1

附件 1

漳平市扶持电子商务发展政策

申报材料

申报项目：

申报单位：

联 系 人： 联系电话：

申报时间：

材料清单：

漳平市电商相关企业申报材料的真实性声明

漳平市电商相关企业承诺书

漳平市扶持电子商务发展优惠政策申报表

申报对应佐证材料

申报单位基本信息证照复印件等

2

附件 2

漳平市电商相关企业

申报材料的真实性声明

我单位严格按照《关于组织 2021 年度漳平市扶持电子商

务 发 展 政 策 申 报 工 作 的 通 知 》 的 有 关 规 定 申 报

“ ”项目，对所填报的各项内容和递交

的申请材料的有效性、合法性、合规性以及真实性作出保证，

所有复印件均与原件完全相同，如有虚构、失实、欺诈等情况，

愿意承担由此引致的全部责任和后果。

法定代表人签字： 申请单位印章：

年 月 日

3

关于不存在涉黑涉恶现象和失信行为的声明

本公司（单位）合法经营，特此承诺不存在涉黑涉恶现象，

和在国家企业信用信息公示系统（福建）上无不良信用记录。

特此声明。

法定代表人签字：

申请单位印章：

年 月 日

4

附件 3

漳平市电商相关企业承诺书

（申请单位） 严格按照《关

于组织 2021 年度漳平市扶持电子商务发展政策申报工作的通

知》的有关规定申报 “ ”

项目，承诺所申报项目内容未享受其他同类财政资金奖补，如

有虚构、失实、欺诈等情况，愿意承担由此引致的全部责任和

后果。

法定代表人签字： 申请单位印章：

年 月 日

5

附件 4
漳平市电商相关企业业绩奖励资金申报表

企业名称 成立时间

注册地址 注册资本

企业网址

是否当年申报纳入限额以上商贸企业 是 否

法人代表 姓名 职务 联系电话

联系人 姓名 职务 联系电话

开户银行 银行账号

销售产品

种类

企业产品线上

2021年销售额

申请奖励

金额
实际奖励金额

企业运营

基本情况

市商务局审核意见：（盖章）

年 月 日

市财政局审核意见：（盖章）

年 月 日

6

附件 5
漳平市农村产品上行快递费用补贴项目

资金申报表

企业名称 成立时间

企业地址 注册资本

法人代表 姓名 职务 联系电话

联系人 姓名 职务 联系电话

开户银行 银行账号

补助标准 0.5元/单量（件） 快递单量（件）

申请补助

金额
实际补助金额

企业运营

基本情况

市商务局审核意见：（盖章）

年 月 日

市财政局审核意见：（盖章）

年 月 日

7

附件 6
漳平市参加网货展销会和网商对接会展会

补助资金申报表

企业名称 成立时间

企业地址 注册资本

法人代表 姓名 职务 联系电话

联系人 姓名 职务 联系电话

开户银行 银行账号

参加展会

主题

参加展会

区域

申请补助

金额
实际补助金额

企业基本

情况

市商务局审核意见：（盖章）

年 月 日

市财政局审核意见：（盖章）

年 月 日

8

附件 7
漳平市县乡村三级物流体系建设项目资金申报表

企业名称
成立

时间

企业地址
注册

资本

法人代表 姓名 职务 联系电话

联系人 姓名 职务 联系电话

开户银行 银行账号

场地面积 项目投资额

申请补助

金额
实际补助金额

物流企业

运营基本

情况

市商务局审核意见：（盖章）

年 月 日

市财政局审核意见：（盖章）

年 月 日

9

附件 8
漳平市农村产品产销供应链服务体系建设项目

资金申报表

企业名称 成立时间

企业地址 注册资本

法人代表 姓名 职务 联系电话

联系人 姓名 职务 联系电话

开户银行 银行账号

供应链设

施设备投

资金额

项目投资额

申请补助

金额
实际补助金额

企业运营

基本情况

市商务局审核意见：（盖章）

年 月 日

市财政局审核意见：（盖章）

年 月 日

10

附件 9

漳平市电商相关企业申报SC食品生产许可认证项目资金申报表

企业名称 成立时间

企业地址 注册资本

法人代表 姓名 职务 联系电话

联系人 姓名 职务 联系电话

开户银行 银行账号

获得的批

文及时间

申请奖励

金额
实际奖励金额

企业运营

基本情况

11

附件 10
漳平市农村电商服务站点奖补资金申报表

服务站点名称 成立时间

站点地址 漳平市 乡（镇） 村 号

运营单位统一信用

代码证
邮 编

站点运营负责人
身份

证号
手机号码

网店网址
网址 1：
网址 2：

申报类型
首次申报

改造提升
站点建设标准 符合省标

申请补助金额

（万元）
近 6个月服务次数

开户行 户名 账号

以上所填报的各项内容全部属实。

申请人签字（盖章）：

年 月 日

市商务局审核意见：（盖章）

年 月 日

市财政局审核意见：（盖章）

年 月 日

12

附件 11
漳平市电商相关企业采购脱贫户农产品增收项目资金申报表

企业名称 成立时间

企业地址 注册资本

法人代表 姓名 职务 联系电话

联系人 姓名 职务 联系电话

开户银行 银行账号

采购脱贫户农产品金额

申请补助

金额
实际补助金额

企业运营

基本情况

乡（镇）人民政府、街道办事处

审核意见：（盖章）

年 月 日

市商务局审核意见：（盖章）

年 月 日

市财政局审核意见：（盖章）

年 月 日

13

附件 12
漳平市电商相关企业采购脱贫户农产品情况登记表

企业名称（盖章）：

序号 贫困户姓名 联系电话 采购贫困户农产品种类及数量（斤）
农增收金

额（元）

贫困户签字并

按手印
时间 备注

14

附件 13

漳平市电商相关企业吸收脱贫户用工增收项目资金申报表

企业名称 成立时间

企业地址 注册资本

法人代表
姓名 职务 工作电话

手机 传真 电子邮件

开户银行 银行账号

吸收贫困户用工实发薪资

申请补助

金额
实际补助金额

企业运营

基本情况

各乡（镇）人民政府、街道办事

处审核意见：（盖章）

年 月 日

县商务局审核意见：（盖章）

年 月 日

县财政局审核意见：（盖章）

年 月 日

15

附件 14
漳平市电商相关企业吸收脱贫户用工情况汇总表

企业名称（盖章）：

序

号
贫困户姓名 所在村委会 性别 身份证号 就业时间 工作岗位 实发薪资（元）

脱贫户签字并

按手印
备注

16

附件 15
漳平市脱贫户开网店项目资金申报表

姓名 电话

家庭住址 所在乡镇

开户银行 银行账号

店铺网址
网络资费缴纳

时间及金额

申请补助

金额
实际补助金额

店铺运营

基本情况

乡（镇）人民政府、街道办事处

审核意见：（盖章）

年 月 日

市商务局审核意见：（盖章）

年 月 日

市财政局审核意见：（盖章）

年 月 日

	漳平市扶持电子商务发展政策
	申报材料
	漳平市电商相关企业
	申报材料的真实性声明
	漳平市电商相关企业承诺书
	漳平市电商相关企业业绩奖励资金申报表
	漳平市电商相关企业采购脱贫户农产品情况登记表
	企业名称（盖章）：

	漳平市电商相关企业吸收脱贫户用工情况汇总表
	企业名称（盖章）：

	漳平市脱贫户开网店项目资金申报表